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Caracteristicas técnicas:

N° de referencia 55885
Prensa CC

Marca: DELTECO
Modelo: PE-63

Afio de fabricacidon: 2000 used
Recosntruida:

Control:

Tipo de prensa

Sistema de accionamiento:
Excéntrica / Ciguenal
Cojines inferiores: Si

Fuerza
Fuerza total:
Energia nominal:

Mesa inferior

Anchura de la superficie de
sujecion:

Profundidad de la superficie de
sujecion:

Agujero mesa (diametro):

Carro

Anchura de la superficie de
sujecion:

Profundidad de la superficie de
sujecion:

Diametro de la superficie de
sujecion:

Carrera:

N° golpes / minuto max.:

Carro (prensa mecanica)
Regulacion del carro:
Carrera min.:

Carrera max.:

Cojines Inferiores
Namero de cojines:

Dimensiones de trabajo
Altura de cierre (carrera max. y
regulacién arriba):

Distancia max. entre platos:

Maquinaria

63 to
630 KNm

900 mm

560 mm
250 mm

450 mm
310 mm

50 mm

100 mm
100 /min

80 mm
17.5mm
100 mm

340 mm
440 mm

Datos de conexion eléctricos
Consumo de energia eléctrica
(total):

Tensidon de conexion:

Frecuencia de la red:

Dimensiones / peso

espacio requerido -
izquierdo/derecha-:

espacio requerido -delante/atras-:
Altura total:

Peso total aprox.:

Accesorios/Anexos (Prensas)
Devanadora: Opcional
Enderezador: Opcional
Alimentador: Opcional

Mando bimanual: Si

Mando por pedal: Si

Certificado CE: Si

Post-Venta Carreras S.A.
Eduard Pefa

Pol. Ind. Els Plans d'Arau C/ Nicolau Copérnic, 2, 08787

La Pobla de Claramunt, Spain
+34 938 088 099
edu@prodeq.es

usada - Reconstrucciones - Liquidaciones

5.5 kw

380V
50 Hz

1310 mm

1500 mm
2900 mm
4800 kg
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