

Características técnicas:

Nº de referencia 55885

Prensa CC

Marca: DELTECO
 Modelo: PE-63
 Año de fabricación: 2000 used
 Recosntruida:
 Control:



Tipo de prensa

Sistema de accionamiento:
 Excéntrica / Cigüeñal
 Cojines inferiores: Sí

Fuerza

Fuerza total:	63 ton
Energía nominal:	630 kNm

Mesa inferior

Anchura de la superficie de sujeción:	900 mm
Profundidad de la superficie de sujeción:	560 mm
Agujero mesa (diámetro):	250 mm

Carro

Anchura de la superficie de sujeción:	450 mm
Profundidad de la superficie de sujeción:	310 mm
Diámetro de la superficie de sujeción:	50 mm
Carrera:	100 mm
Nº golpes / minuto máx.:	100 /min

Carro (presa mecánica)

Regulación del carro:	80 mm
Carrera mín.:	17.5 mm
Carrera máx.:	100 mm

Cojines Inferiores

Número de cojines: 1

Dimensiones de trabajo

Altura de cierre (carrera máx. y regulación arriba):	340 mm
Distancia máx. entre platos:	440 mm

Datos de conexión eléctricos

Consumo de energía eléctrica (total):	5.5 kW
Tensión de conexión:	380 V
Frecuencia de la red:	50 Hz

Dimensiones / peso

espacio requerido - izquierdo/derecha-:	1310 mm
espacio requerido -delante/atrás-:	1500 mm
Altura total:	2900 mm
Peso total aprox.:	4800 kg

Accesorios/Anexos (Prensas)

Devanadora: Opcional
 Enderezador: Opcional
 Alimentador: Opcional
 Mando bimanual: Sí
 Mando por pedal: Sí
 Certificado CE: Sí

Vendedor:

Post-Venta Carreras S.A.
 Eduard Peña
 Pol. Ind. Els Plans d'Arau C/ Nicolau Copèrnic, 2, 08787
 La Pobla de Claramunt, Spain
 +34 938 088 099
 edu@prodeq.es

Fotos y documentos

Nº de referencia 55885

